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 Asianro 684/12.06.01/2018 

§ 68 

Raision varhaiskasvatuksen kysely huoltajille aloitukseen liittyvistä käytänteistä 

 

 

 

 Asian esittelijä *** 31.5.2018: 

 

Raision varhaiskasvatuksessa aloittaneiden lasten huoltajia on pyydetty vas-

taamaan kyselyyn, joka koskee aloitukseen liittyviä käytänteitä. Huoltajat vas-

taavat sen jälkeen, kun lapsi on ollut 1-1½ kuukautta varhaiskasvatuksessa. 

Kysely on jatkuvasti avoinna, koska varhaiskasvatuksessa aloittaa lapsia eri 

vuodenaikoina. Syyskaudella 2017 kyselyyn vastanneita oli 66, joista perhe-

päivähoidossa olevien lasten huoltajia oli 16. Vastanneiden määrä on noin 

kolmannes varhaiskasvatuksessa aloittaneiden lasten määrästä. Kyselyyn 

vastanneiden lapsista 91 % on aloittanut elokuun tai syyskuun aikana ja muut 

myöhemmin syyskauden aikana. 

 

Huoltajilta pyydetään arviota varhaiskasvatuspaikan hakuprosessiin liittyvistä 

asioista kuten hakemuksen tekemisen sujumisesta ja käsittelyajasta. Pa-

lautetta pyydetään myös hakemiseen liittyvästä ohjauksesta, neuvonnasta ja 

tiedottamisesta. 

 

Aloituksen käytäntöihin liittyvää palautetta on pyydetty tutustumisjakson pi-

tuudesta ja onnistumisesta, henkilökunnan kanssa käydystä alkukeskustelus-

ta sekä yhteistyöstä päiväkodin tai perhepäivähoidon henkilöstön ja varhais-

kasvatuksen hallinnon kanssa. Huoltajilta kysytään lisäksi, miten lapsen var-

haiskasvatuspaikka vastaa etukäteen muodostunutta mielikuvaa hyvästä hoi-

dosta ja kasvatuksesta sekä yleisarviota lapsen saamasta varhaiskasvatuk-

sesta.  

 

Lapselle saamaansa paikkaan oli tyytyväisiä 81,54 % vastaajista. Vastauksis-

sa kuitenkin tuotiin esiin päivähoitopaikkojen riittämättömyys. Varhaiskasva-

tuksen paikan hakemiseen, ohjaukseen ja neuvontaan liittyvään palveluun ol-

tiin tyytyväisiä, mutta etukäteistietoa kaivattiin enemmän varhaiskasvatuksen 

mahdollisuuksista, vapaista paikoista sekä siitä, keneen ollaan yhteydessä 

missäkin vaiheessa aloitusprosessia. Kaiken kaikkiaan vastaajat olivat tyyty-

väisiä varhaiskasvatuksen aloittamiseen liittyvien kokemusten perusteella. 

Erinomaisen arvosanan antoi 52,3 % vastaajista ja 44,61 % vastaajista arvioi 

sen hyväksi tai melko hyväksi. 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen arvioinnin varhaiskasvatuksen aloi-

tuskäytänteistä. 
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Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Satu Råberg poistui kokouksesta tämän asian 

esittelyn aikana klo 18.40 ja *** poistui kokouksesta tämän asian esittelyn jäl-

keen klo 18.45. 

 

 

 

 

 

     

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Sivistyslautakunta 13.06.2018  

 
 


